

## **COPENHAGEN GAME LAB ApS**

**Bredgade 38 C**

**1260 København K**

**CVR-nummer 36419970**

### **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019

---

Henning Grubb Basballe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

COPENHAGEN GAME LAB ApS

Bredgade 38 C

1260 København K

Hjemstedskommune:

København

CVR-nummer:

36419970

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Henning Grubb Basballe

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikle og læringsspil, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er konstateret fejl i årsrapporten for 2017 vedr. indregning af indtægter og afsatte omkostninger. Fejlene der samlet set beløber sig til DKK 573.000 er indregnet via egenkapitalen pr. 1 januar 2018 og der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Korrektionerne har haft en negativ indvirkning på årets resultat for 2017 og egenkapitalen pr. 31 december 2017 på DKK 446.940. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.121.175</b>	<b>2.667</b>
1	Personaleomkostninger	-4.018.958	-2.333
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-597.196	-121
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-494.979</b>	<b>213</b>
2	Finansielle omkostninger	-4.912	-27
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.891</b>	<b>186</b>
3	Skat af årets resultat	106.921	-47
	<b>Årets resultat</b>	<b>-392.970</b>	<b>139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-351.588	0
	Overført resultat	-41.382	139
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-392.970</b>	<b>139</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Udviklingsprojekter	1.207.368	1.658
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.207.368</b>	<b>1.658</b>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.650	15
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.650</b>	<b>15</b>
	Deposita	168.170	157
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>168.170</b>	<b>157</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.388.188</b>	<b>1.830</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.520	467
	Igangværende arbejder for fremmed regning	275.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.506	0
	Tilgodehavende skat	63.623	0
	Andre tilgodehavender	0	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>765.649</b>	<b>473</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>101</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>765.649</b>	<b>573</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.153.837</b>	<b>2.404</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for udviklingsomkostninger	941.741	1.293
	Overført resultat	-560.960	-519
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.781</b>	<b>824</b>
	Hensættelser til udskudt skat	193.523	300
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>193.523</b>	<b>300</b>
	Kreditinstitutter	197.780	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	373
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.007	27
	Anden gæld	1.145.746	879
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.529.533</b>	<b>1.279</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.723.056</b>	<b>1.579</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.153.837</b>	<b>2.404</b>
7	Kontraktlige forpligtelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.707.497	1.962
Pensioner	88.741	79
Andre omkostninger til social sikring	98.171	164
Øvrige personaleomkostninger	124.549	129
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.018.958</b>	<b>2.333</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	10	7
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.912	27
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>4.912</b>	<b>27</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-106.921	47
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-106.921</b>	<b>47</b>
<b>4</b>		
<b>Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	1.773.460	1.153
Tilgang i årets løb	141.850	620
Kostpris 31. december	1.915.310	1.773
Af- og nedskrivninger 1. januar	-115.346	0
Årets af- og nedskrivninger	-592.596	-115
Afskrivninger 31. december	-707.942	-115
<b>Udviklingsprojekter i alt</b>	<b>1.207.368</b>	<b>1.658</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	23.000	0
Tilgang i årets løb	0	23
Kostpris 31. december	<u>23.000</u>	<u>23</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.050	0
Årets af- og nedskrivninger	-2.300	-8
Afskrivninger 31. december	<u>-10.350</u>	<u>-8</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>12.650</u></b>	<b><u>15</u></b>

6 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	1.293	-520	824
Årets resultat	0	-352	-41	-393
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50</u></b>	<b><u>942</u></b>	<b><u>-561</u></b>	<b><u>431</u></b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med aftale om 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning d. 1. i en måned. Den samlede lejeforpligtelse udgør TDKK 117.
